Qui autem in Navicula erant, venerunt, & adoraverunt eum, dicens: Vere filius Dei es. *Ibid. 14. 33. Marc. 5. 7.*

Videns autem Iesum a longe (qui demum vocabatur) cecurrit, & adoravit eum; & clamans voce magna, dixit: Quid mihi & tibi Iesu fili Dei altissimi; adpro te per Deum, neque timeas. *Marc. 5. 6. Joan. 1. 37. 49. Cap. 6. 69. Cap. 9. 35. Matth. 8. 29. 2. Cor. 12. 1.*

Videns autem Centurio, qui ex adverso stabat, quia sic clamans exprobrasset, ait: Vere hic homo filius Dei erat. *Ibid. 15. 39. Heb. 1. 2. Cap. 5. 8. Cap. 6. 16. Cap. 7. 32.*

Et ait Angelus ei: Ne timeas Maria, invenisti enim gratiam apud Deum: Ecce concipies in utero, & paries filium, & vocabis nomen eius Iesum. *Luc. 1. 30. Rom. 1. 4. Heb. cap. 10. v. 10.*

Ait illi (*Matthias*) Utique Domine ego credidi, quia tu es Christus filius Dei vivi, qui in hunc mundum venisti. *Joan. 11. 27. Cap. 7. 41.*

Nam quod impossibile erat legi, in quo infirmabatur per carnem: Deus Filium suum mittens in similitudinem carnis peccati, & de peccato damnavit peccatum in carne. *Rom. 8. 3.*

Qui facit peccatum, ex diabolo est: quoniam ab initio diabolus peccat. In hoc apparuit Filius Dei, ut dissolvat opera diaboli. *1. Joan. 3. 8.*

In hoc apparuit caritas Dei in nobis, quoniam Filium suum unigenitum misit Deus in mundum, ut vivamus per eum. *Ibid. 4. 9. Cap. 5. 20.*

Christus conceptus de Spiritu Sancto.

ECCE Angelus Domini apparuit in somnis ei, dicens: Ioseph fili David, noli timere accipere Mariam conjugem tuam: quod enim in ea natum est, ex Spiritu sancto est. *Mat. 1. 20.*

Et respondens Angelus dixit ei: Spiritus sanctus superveniet in te, & virtus altissimi obumbrabit tibi, ideoque quod nascetur ex te sanctum, vocabitur filius Dei. *Luc. 1. 35.*

Christus natus ex Maria Virgine.

ECCE virgo concipiet, & pariet filium, & vocabitur nomen eius Emmanuel. *Isa. 7. 14.*

Et non cognoscebat eam, donec peperit filium suum primogenitum: & vocabit nomen eius Iesum. *Matth. 1. 25.*

Et ait Angelus ei: Ne timeas Maria, invenisti enim gratiam apud Deum: ecce concipies in utero, & paries filium, & vocabis nomen eius Iesum. *Luc. 1. 30.*

Factam est autem, cum esset tibi, impleti sunt dies, ut pareretur. Et peperit Filium suum primogenitum, & pannis eum involvit. *Luc. 2. 6.* Ecce enim (*sic Angelus Domini*) evangelizavit vobis gaudium magnum, quod erit omni populo. Quia natus est vobis hodie Salvator, qui est Christus Dominus, in civitate David. *Ibid. 10. Galat. 4. 4.*

Natus in Bethleheme.

ET tu Bethleheme Ephrata parvula es in millibus Juda: ex te mihi egredietur, qui sit Dominus in Israel. *Mich. 5. 2.*